КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____2016 г.

  № ____
пос. Лесной
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организаций для управления многоквартирными домами

На основании п.2 ст.163 Федерального закона № 188-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г.,  Постановления  Правительства  Российской Федерации №  75  «О  порядке  проведения органом  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации для  управления   многоквартирным   домом» от 06.02.2006 г. администрация Новолесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести открытый конкурс по отбору управляющей организаций для управления многоквартирными домами, в которых доля Новолесновского сельского поселения составляет более чем пятьдесят процентов.
2.Установить порядок и правила проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых доля Новолесновского сельского поселения составляет более чем пятьдесят процентов, в соответствии с постановлением Правительства РФ № 75 от 06.02.2006 г. «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 Новолесновского
сельского поселения

Н.А. Беляева